2019年 2月吉日

関連企業

広報ご担当者様

公益社団法人 日本麻酔科学会

理事長 稲田 英一

Journal of Anesthesia広告掲載募集のご案内

謹啓 初春の候 時下ますますご清祥の段，お慶び申し上げます．平素は格別のご高配を賜り，厚く御礼

申し上げます．

さて，日本麻酔科学会では機関誌として英文学術誌「Journal of Anesthesia」を年 6回（偶数月）刊行

しており，麻酔関連の機器・医薬品・図書などに関する広告掲載を募集しております．本誌は，当会会員

全員に電子媒体で発行し，冊子配布希望者対象に毎号冊子送付しております唯一の機関誌であることから，

その他希望購読誌等に比しても，その広告効果は計り知れない可能性を持つ媒体と考えております．

つきましては，是非ご検討のうえ，広告掲載のお申し込みをいただければ幸いです．発行概要ならびに

募集要項は以下の通りです．何卒，宜しくお願い申し上げます．

謹白

－記－

誌  名 ： Journal of Anesthesia

発    行 ： 年 6回   4月下旬（No.2）    6月下旬（No.3）

             8月下旬（No.4）   10月下旬（No.5）

            12月下旬（No.6）    2月下旬（No.1）

発行部数 ： 約 400部／号 （冊子配布希望会員を対象に送付）

【募集要項】

広告料金（消費税込）：

  後付１頁 後付 1/2頁

1号 白黒 \50,000 \30,000

 カラー  \160,000 \140,000

年間（6号） 白黒 \240,000 \150,000

 カラー  \900,000 \800,000

      ※申込受付後，2019年 6月頃に請求書を送付させていただきます．

原稿サイズ： A4変形型 １頁：240mm×175mm  1/2頁：174×115 mm

原稿形態 ： PDFファイルデータ(出力見本紙付き) ※英文広告のみ

申込方法 ： 申し込み用紙にご記入の上，掲載データとともに 3月 15日（金）までに下記メールアドレ

スまで送付願います．

       ※締切期日以降，各号での掲載をご検討の場合には，随時お問い合わせ下さい．

問い合わせ先：公益社団法人日本麻酔科学会 湯川・山中・今村

       〒650-0047 兵庫県神戸市中央区港島南町１－５－２

神戸キメックセンタービル３階

TEL：078-306-5945 FAX：078-306-5946  E-mail anzen@anesth.or.jp

2019年度 Journal of Aneshtesia広告申込書

 2019 年     月     日

日本麻酔科学会 Journal of Aneshtesiaに広告を掲載いたします．

申 込 内 容：  スペース     （  1頁       1/2頁  ）

色        （  モノクロ    カラー  ）

号数       （  1号     2019年 4月から 1年間  ）

          ※1号掲載の場合の希望号又は発行月

貴 社 名 ：

住 所 ： 〒    －

部 署 名 ：

ご担当者 名 ：

T E L ：

F A X ：

e - m a i l  ：

お問い合わせ先

  公益社団法人日本麻酔科学会  担当 : 湯川・山中・今村

    〒650-0047 兵庫県神戸市中央区港島南町１－５－２

神戸キメックセンタービル３階

TEL：078-306-5945 FAX：078-306-5946

  e-mail： anzen@anesth.or.jp